Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 38

городского округа-город Камышин
(МБДОУ Дс № 38)

ПРИКАЗ

03.09.2018 г. №76-о

О комплектовании групп
на новый 2018-2019 учебный год

В соответствии с Уставом МБДОУ Дс 38, «Правилами приема воспитанников на обучение
по образовательным программам дошкольного образования» приказ № 74-о от
27.01.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав воспитанников с 01.09.2018г. в следующем составе:

-1 младшая группа (смешанная) №1
Воспитатель: Бочкова Светлана Анатольевна.

№
п /п

Ф .И .О .  в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и и

1 Баракова Ева Романовна 14.03.16
2 Барышников Олег Александрович 5.07.16
3 Гасанов Павел Григорьевич 2.05.16
4 Дудина Ангелина Юрьевна 25.01.16
5 Забнёва Полина Владимировна 24.11.16
6 Ларин Роман Витальевич 30.04.16
7 Любанец Максим Иванович 13.08.16
8 Мягков Илья Николаевич 12.08.16
9 Савельев Максим Евгеньевич 1.03.17
10 Савина Ангелина Владимировна 29.04.16
11 Сарафанов Денис Русланович 18.11.16
12 Сергеев Святослав Борисович 22.02.16
13 Тынников Артем Витальевич 25.05.16
14 Умралиев Тимур Аманжолович 21.02.16
15 Хичина Милослава Денисовна 3.12.15
16 Шалашов Андрей Валерьевич 9.01.16
17 Юдов Вячеслав Александрович 1.07.16
18 Юрьева Ника Владимировна 29.04.16

-1 младшая группа №2
Воспитатели: Окуненко Ирина Николаевна. Шарова Елена Александровна.

№
п/п

Ф .И .О . воспитанника Д ата  рож дения

"l Астахов Денис Григорьевич 9.08.16

Л Гончарова Мария Александровна 1 6 . 0 1 . U i
Л Журавлев Егор Олегович 2 7 , 1 0 . 1 6

4 Задорин Даниил Евгеньевич 10.12.16
5 Исаенкова Виктория Александровна 26.10.16
6 Кадацкая София Николаевна 7.04.16
7 Камбулатова Карина Вадимовна 5.10.16
8 Любаков Никита Александрович 5.07.16
9 Майорова Маргарита Андреевна 5.10.16
10 Петрова Варвара Алексеевна 17.06.16
11 Сенникова Анастасия Вячеславовна 29.06.16
12 Тюриков Егор Михайлович 4.08.16
13 Чередниченко Тимур Русланович 27.09.16
14 Шаренов Олег Игоревич 6.05.16

- первая младшая группа №9
Воспитатель: Юртаева Ольга Викторовна.

№
п /п

Ф .И .О .  в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и я

1 Борисова Вероника Николаевна 28.03.16
2 Волкова Виктория Викторовна 31.03.16

Волковская Валерия Николаевна 13.08.16
4 Гусарова Оливия Евгеньевна 7.12.16
5 Капустин Кирилл Сергеевич 10.03.16
6 Колесникова Милана Дмитриевна 30.04.16
7 Корбаков Илья Алексеевич 20.09.16
8 Костянов Константин Борисович 4.02.16
9 Кузнецов Богдан Сергеевич 18.09.16
10 Лободенко Валентина Александровна 21.05.16
11 Маслова Кира Викторовна 18.07.16
12 Морщиков Алексей Владимирович 10.12.16
13 Плахотникова Виктория Вадимовна 30.09.16
14 Роговцов Макар Сергеевич 25.05.16
15 Степаненко Валерия Андреевна 13.03.16
16 Хмелевская Ульяна Дмитриевна 2.11.16
17 Шантарин Роман Павлович 30.06.16

- вторая младшая группа №3
Воспитатели: Кузнецова Елена Ивановна, Бажутина Валентина Сергеевна.

№
п /п

Ф .И .О .  в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и я

1 Анкер Арсений Романович _________ 12.04.15'
2 Бабараймова Софья Рустамовна . К О 9.15
J Бараков Сергей Иванович ■ ; ; 7 18 06.15

4 Барышкина Елизавета Владимировна 24.01.15
5 Бусурин Кирилл Олегович 27.11.15
6 Гладышев Марк Витальевич 2.05.15
7 Григорьев Дмитрий Олегович 15.04.15
8 Долматова Екатерина Евгеньевна 3.07.15
9 Друзина Анна Александровна 16.06.15
10 Дубовик Дамир Александрович 14.02.15
И Зозуля Ксения Сергеевна 6.02.15
12 Иванова Виктория Станиславовна 28.02.16
13 Киреева Виктория Сергеевна 13.08.15
14 Ковяров Максим Петрович 15.08.15
15 Комбаров Вячеслав Олегович 13.05.15
16 Лаптев Виктор Викторович 7.01.15
17 Матюшенко Виктория Анатольевна 13.05.15
18 Перепелицина Милана Максимовна 18.08.15
19 Силин Кирилл Витальевич 22.09.15
20 Ситникова Виолетта Алексеевна 6.05.15
21 Сукманюк Дмитрий Владимирович 24.07.15
22 Титаренко Макар Петрович 8.03.15

- вторая младшая группа №8
Воспитатели: Акулова Анастасия Васильевна, Максимчук Светлана Вячеславовна.

№
п /п

Ф .И .О .  в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и я

1 Акперова Алла Игоревна 21.04.15
2 Божко Алиса Андреевна 19.02.15
-> Дегтярева Полина Сергеевна 14.10.15
4 Долгов Богдан Сергеевич 23.08.15
5 Зленко Александр Сергеевич 4.04.15
6 Золотарёв Сергей Николаевич 24.05.15
7 Зыков Артемий Максимович 28.03.15
8 Ким Софья Владимировна 10.05.15
9 Климан Дарья Анатольевна 27.04.15
10 Корсукова Елизавета Николаевна 18.08.15
11 Косаринина Злата Антоновна 11.04.15
12 Леготина Ульяна Владимировна 8.01.16
13 Леонтович Илья Аркадьевич 6.08.15
14 Максимюк Максим Евгеньевич 17.09.15
15 Николаев Захар Дмитриевич 5.12.15
16 Орлова Полина Евгеньевна 16.05.15
47 Потапов Владислав Иванович 18.06.15
18 Ряднов Кирилл Андреевич 4.05.15
19 »■ Садрутдинова Алиса Джафаровна ^ 10.05.15

ТГ

20 Спицина София Андреевна 18.05.15
21 Черенкова Ульяна Руслановна 9.12.15
22 Чумаков Алексей Сергеевич 30.06.15
23 Шурыгин Кирилл Максимович 8.08.15

- средняя группа №4
Воспитатель: Талалай Кристина Владимировна.

№
п/п

Ф .И .О . воспитанника Д ата  рож дения

1 Азанов Артем Витальевич 5.09.14
О Белан Мария Павловна 20.08,14
л
Д Волгин Савелий Юрьевич 22.01.14
4 Володичев Илья Сергеевич 14.08.14
5 Гончаров Вячеслав Андреевич 24.09.14
6 Гулямова Валерия Юрьевна 23.12.13
7 Дорохова Камилла Антоновна 15.08.14
8 Дубовицкий Иван Сергеевич 29.09.14
9 Забнев Тимофей Дмитриевич 13.01.14
10 Кириллов Ярослав Юрьевич 29.09.14
11 Коваленко Андрей Андреевич 18.09.14
12 Коломитченко Анастасия Юрьевна 15.10.14
13 Коцюбинская Арина Олеговна 4.06.14
14 Кравцов Артем Андреевич 31.08.14
15 Кривцов Егор Сергеевич 6.10.14
16 Мартынов Никита Андреевич 7.06.14
17 Мезернюк Кирилл Александрович 18.03.14
18 Нечаева Роман Артемович 22.04.14
19 Орлова Лада Андреевна 3.09.14
20 Пащенко Илья Вячеславович 14.07.14
21 Симакина Дарья Михайловна 5.12.14
22 Скиданова Анастасия Павловна 12.04.14
23 Студеникова Роза Анатольевна 12.01.14
24 Христенко Михаил Александрович 13.12.14
25 Чулков Александр Викторович 7.12.14

- средняя группа №6
Воспитатели: Радченко Ирина Александровна, Шихова Татьяна Ивановна.

№
п/п

Ф .И .О . воспитанника Д ата  рож дения

1 Анищенко Артём Алексеевич 6.06.14
2 Балафанова Асель Ермековна 9.02.14
л Болышева Кристина Игоревна 31.07.14
4 Буцких Дарья Андреевна 1 v 3.08.14

. 'А
демкоыияядодоик)’'

5 Ганс Андрей Витальевич 17.11.14
6 Гасимова Виктория Ивановна 4.09.14
7 Журавлева София Викторовна 11.06.14
8 Журова Дана Сергеевна 26.05.14
9 Казновский Артем Александрович 22.02.14
10 Камышанова Валентина Владимировна 29.03.14
И Капитанова Анастасия Алексеевна 22.01.14
12 Колесников Илья Денисович 13.02.14
13 Конюхов Сергей Сергеевич 25.09.14
14 Кудряшов Дмитрий Максимович 20.11.14
15 Липский Роман Евгеньевич 18.06.14
16 Макарова Алина Сергеевна 26.11.14
17 Маликов Данила Андреевич 27.07.14
18 Никифоров Сергей Олегович 27.01.14
19 Первушина Мария Павловна 22.05.14
20 Рукавишникова Софья Михайловна 15.01.14
21 Сальникова Варвара Александровна 1.07.14
22 Сидоренко Леон Алексеевич 27.11.14
23 Сулицкая Виктория Олеговна 17.05.14
24 Сурин Артем Иванович 25.09.14
25 Улубабян Глеб Денисович 27.11.14
26 Шантарин Евгений Павлович 26.12.14
27 Шуревский Дмитрий Евгеньевич 2.06.14

- старшая группа №11
Воспитатели: Субботина Татьяна Анатольевна, Чуксина Надежда Петровна.

№
п/п

Ф .И .О . воспитанника Д ата  рож дения

1 Авдеев Алексей Алексеевич 4.01.14
2 Башкин Александр Александрович 8.05.13
3 Бигун Дарья Станиславовна 2.01.13
4 Божко Марина Павловна 15.05.13
5 Голубев Захар Алексеевич 26.06.13
6 Донсков Артем Романович 27.06.13
7 Дяченко Арсений Владиславович 3.05.13
8 Забазлаев Никита Сергеевич 18.10.13
9 Зарецкая Юлианна Сергеевна 23.11.13
10 Иванова Милана Александровна 1.12.13
11 Каленчиц Маргарита Александровна 9.08.13
12 Курносикова София Владимировна 27.05.13
13 Малашкевич Михаил Николаевич 7.11.12
14 Мирошников Денис Артемович > 1f.01.13
45 Мужчинина Полина Владимировна О

СО

 1
С

О

r rvf : \
1i

*

5 Ганс Андрей Витальевич 17.11.14
6 Гасимова Виктория Ивановна 4.09.14
7 Журавлева София Викторовна 11.06.14
8 Журова Дана Сергеевна 26.05.14
9 Казновский Артем Александрович 22.02.14
10 Камышанова Валентина Владимировна 29.03.14
11 Капитанова Анастасия Алексеевна 22.01.14
12 Колесников Илья Денисович 13.02.14
13 Конюхов Сергей Сергеевич 25.09.14
14 Кудряшов Дмитрий Максимович 20.11.14
15 Липский Роман Евгеньевич 18.06.14
16 Макарова Алина Сергеевна 26.11.14
17 Маликов Данила Андреевич 27.07.14
18 Никифоров Сергей Олегович 27.01.14
19 Первушина Мария Павловна 22.05.14
20 Рукавишникова Софья Михайловна 15.01.14
21 Сальникова Варвара Александровна 1.07.14
22 Сидоренко Леон Алексеевич 27.11.14
23 Сулицкая Виктория Олеговна 17.05.14
24 Сурин Артем Иванович 25.09.14
25 Улубабян Глеб Денисович 27.11.14
26 Шантарин Евгений Павлович 26.12.14
27 Шуревский Дмитрий Евгеньевич 2.06.14

- старшая группа №11
Воспитатели: Субботина Татьяна Анатольевна, Чуксина Надежда Петровна.

№
п /п

Ф .И .О .в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и и

1 Авдеев Алексей Алексеевич 4.01.14
2 Башкин Александр Александрович 8.05.13
л Бигун Дарья Станиславовна 2.01.13
4 Божко Марина Павловна 15.05.13
5 Голубев Захар Алексеевич 26.06.13
6 Донсков Артем Романович 27.06.13
7 Дяченко Арсений Владиславович 3.05.13
8 Забазлаев Никита Сергеевич 18.10.13
9 Зарецкая Юлианна Сергеевна 23.11.13
10 Иванова Милана Александровна 1.12.13
11 Каленчиц Маргарита Александровна 9.08.13
12 Курносикова София Владимировна 27.05.13
13 Малашкевич Михаил Николаевич 7.11.12
14 Мирошников Денис Артемович К&01113
15 Мужчинина Полина Владимировна 18.0j3.13

f

16 Мягкова Александра Николаевна 14.0е). 1 7
17 Пивцайкин Максим Денисович 11.10.13
18 Потапова Анна Борисовна 8.07.13
19 Роговцов Захар Сергеевич 4.01.13
20 Рубцова Дарья Денисовна 15.05.13
21 Степаненко Виктория Петровна 23.02.13
22 Шилова Эльвира Александровна 15.03.13

- старшая группа №5
Воспитатели: Вдовина Ольга Владимировна, Юдина Ирина Викторовна.

№
п /п

Ф . И . О . в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и я

1 Бородин Дмитрий Владимирович 20.11.13
2 Дегтярева Анита Антоновна 21.08.13
Л
Э Диденко Сергей Владимирович 1.06.13
4 Зуб Варвара Евгеньевна 14.11.13
5 Зыбкин Владислав Эдуардович 9.08.13
6 Ильченко Валерия Николаевна 15.02.13
7 Иеламгулова Александра Александровна 20.04.13
8 Кондратева Елизавета Максимовна 25.01.13
9 Королев Евгений Дмитриевич 7.06.13
10 Кузнецов Артем Максимович 18.01.13
И Ляуман Кирилл Николаевич 4.12.13
12 Никифорова Александра Андреевна 11.08.13
13 Онипченко Матвей Денисович 13.02.13
14 Очеретин Александр Сергеевич 4.02.13
15 Панина Полина Денисовна 27.07.13
16 Перепелица Арсений Максимович 20.11.13
17 Пинжакова Екатерина Игоревна 13.11.13
18 Полякова Мария Александровна 8.04.13
19 Равчеева Софья Дмитриевна 2.10.13
20 Романенко Дарья Владимировна 14.02.13
21 Садовников Игорь Максимович 6.07.13
22 Сусликова Ольга Сергеевна 27.08.13

- подготовительная к школе группа №10
Воспитатели: Потапова Наталья Владимировна, Варчук Татьяна Александровна.

№
п/п

Ф .И .О . воспитанника Д ата  рож дения

1 Абдуразакова Диана Эльмурзаевна 12.11.12
2 Алиева Арина Эльдаровна 11.09.12
п
J Аликова Любовь Владимировна ПЛбЛ2
4 Андреев Вадим Максимович 21.06.12

. / # ■
_ Г . (
икеявпМ

f

•> Аргвалиани Ладомир Алексеевич 8.09Л2
6 Божко Алена Андреевна 10.05.12
7 Васильев Александр Анатольевич 9.05.12
8 Васильев Сергей Анатольевич 9.05.12
9 Гейнц Георгий Александрович 30.10.12
10 Дорохова Аврора Антоновна 18.01.12
11 Жанабаев Ансар Асланович 31.03.12
12 Ильменская Милана Алексеевна 12.06,12
13 Калининская Вероника Владимировна 5.09.12
14 Капустина Ева Евгеньевна 22.02.12
15 Короткова Эвелина Сергеевна 6.08.12
16 Магамедова Диана Рашидовна 29.06.12
17 Никитин Артем Сергеевич 24.06.12
18 Омельченко Роман Вячеславович 4.07.12
19 Руковишникова Анастасия Михайловна 2.02.12
20 Ситников Вячеслав Алексеевич 26.09.12
21 Сковпен Ева Александровна 8.10.12
22 Скорикова Валерия Дмитриевна 8.03.13
23 Тожина Виктория Алексеевна 11.02.12
24 Фатеева Вероника Дмитриевна 28.03.12
25 Хрушков Кирилл Антонович 3.12.12
26 Юдина Екатерина Юрьевна 10.11.12

- подготовительная к школе группа №7
Воспитатель: Сайдлер Лариса Васильевна

№
п /п

Ф .И .О .  в о с п и т а н н и к а Д а т а  р о ж д е н и я

1 Ащеулова Эмилия Витальевна 23.12.12
2 Бондаренко Елизавета Денисовна 9.10.12

Бородулин Владислав Алексеевич 6.07.12
4 Вагнер Анастасия Владимировна 3.09.12
5 Галушко Варвара Андреевна 6.08.12
6 Гулий Марина Анатольевна 15.12.12
7 Диль Ульяна Борисовна 13.01.12
8 Дубовик Анатолий Егорович 3.01.12
9 Дудин Марк Юрьевич 3.08.12
10 Дудина Полина Германовна 1.12.12
11 Журавлева Анастасия Викторовна ,4.01.12
12 Зотов Денис Андреевич 3.10.12
13 Карпова Софья Владимировна 27.06.12
14 Киселев Александр Андреевич 9.06.12
15 Козлова Диана Сергеевна 24.07.12
16 Лавриненко Юлия Романовна 6.09.12
17 Лебеденко Петр Николаевич 1 3.09.12 !

18 Линьков Иван Николаевич 5.12.12
19 Магаляс Евгения Павловна 21.02.12
20 Марков Владимир Николаевич 16.12.11
21 Марков Владислав Николаевич 16.12.11
22 Сафронова Малена Игоревна 16.02.12
23 Тихо л оз Дарья Никитична 3.10.12
24 Филипенко Макар Романович 5.11.12
25 Хичин Макар Денисович 5.05.12
26 Шевцов Ярослав Николаевич 12.11.12

2. Закрепить за детьми вторых младших групп № 3.8. средних групп № 4. 6.
подготовительных групп № 7. 10 музыкального руководителя МБДОУ Дс № 38
Пономареву Оксану Сергеевну.
3. Закрепить за детьми старших групп № 5, 11 музыкального руководителя
МБДОУ Дс № 44 Дегтяреву Марию Витальевну.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

К
Заведующий МБДОУ Дс № 38______________ Т.П. Колпакова

е

f